
 Pag. 1 di 2 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

DETERMINAZIONE   N.  64  DEL   21/02/2014 

 

OGGETTO: Abbonamento al quotidiano “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici” (01/04/2013 – 

30/09/2014) CIG ZD90DE87D6 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E 

INGEGNERIA CLINICA 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario  Nazionale ed Università”; 

 

VISTI  il D.lgs 163/2006 e s.m.i. e il D.P.R. 207/2010; 

 

VISTO  il Regolamento aziendale per le procedure di spesa in economia ex art. 125 del 

D.lgs 163/2006 che consente l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 

procedimento per i contratti entro il limite di € 40.000,00 netto Iva; 

 

TENUTO CONTO   che questo Servizio è competente per gli adempimenti procedimentali relativi  alla 

pubblicazione delle gare d’appalto e che il quotidiano a diffusione nazionale 

“Gazzetta aste e appalti pubblici” specializzato nel settore appalti garantisce la 

pubblicità degli avvisi per gare d’appalto consentendo all’A.O.U. di Sassari  un 

notevole risparmio nel capitolo di spesa nella voce pubblicità; 

 

ACCERTATO  che l’abbonamento: 

- prevede, oltre alla ricezione giornaliera del quotidiano: la pubblicazione 

gratuita di tutti gli avvisi per gare d’appalto di lavori, forniture servizi, 

incarichi professionali, esiti di gara, rettifiche;  la pubblicazione di tutti gli 

avvisi di gara, oltre che sul quotidiano, anche nel sito internet www.sific.it; 

- ha durata 18 mesi a decorrere dal 01/04/2013 e fino al 30/09/2014 alle 

medesime condizioni economiche dell’abbonamento annuale; 

 

CALCOLATO   che l’abbonamento al quotidiano “Gazzetta aste e appalti pubblici”  per il periodo 

di 18 mesi è pari ad € 990,00 Iva assolta dall’editore; 

 

DETERMINA 

  

per i motivi esposti in premessa 

 
- di rinnovare l’abbonamento per il periodo di 18 mesi con scadenza il 30/09/2014 al quotidiano 

“Gazzetta aste e appalti pubblici” per un importo pari ad € 990,00 Iva assolta che dovrà gravare sulle 

spese correnti di bilancio 2014  e dovrà essere imputato sul conto di spesa n. 0514030601 

“Abbonamenti, riviste e libri”; 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E 

INGEGNERIA CLINICA 

 (f.to) dott.ssa Rosa Maria Bellu 

http://www.sific.it/


 Pag. 2 di 2 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 

annua assegnata                     

 

Nome Struttura    Servizio Provveditorato, Economato e Patrimonio 

 

Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e 

Ingegneria Clinica dott.ssa Rosa Maria Bellu __________________    

 

Il RUP dott.ssa Vittoria Carta ____________________ 

 

Estensore    Dott.ssa Tiziana Soro   __________________            

Responsabile del Bilancio in ordine alla 

relativa copertura finanziaria 

 

 

 

F.to Dott..ssa Rosa Maria Bellu 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di 

Sassari dal 21/02/2014 per la durata di quindici giorni. 

 


